
卒業までに必要な授業数

　技能教習ＡＴの場合　最短３２時限 数字 　学科教習1～26　２６時限

1 月 入 適 1
2 火
3 水
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月
9 火
10 水
11 木
12 金
13 土
14 日
15 月 効
16 火
17 水
18 木
19 金

20 土

21 日 12 13 14
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土

28 日

29 月
30 火
31 水
1 木
2 金 11
3 土
4 日
5 月 効
6 火
7 水
8 木

9 金
10 土

フルスケジュールコースで

大学の授業やアルバイトに合わせた通学スケジュール作れます♪

20歳　大学生　Ｓさんのスケジュール
大学授業

数字 教習所（学科）

教習所（技能）

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目 10時限目 11時限目

卒業検定　（実技試験）

17:20 18:20 19:3015:20 16:2013:20 14:20 20:30

修了検定と仮免学科試験　（実技　＆　筆記）

18:40～9:30～ 10:30～ 11:30～ 14:30～ 15:30～ 16:30～
10:20 11:20 12:20

12:30～ 13:30～ 19:40～17:30～

アルバイト

友達との予定

友達との予定

大学 授業

大学 授業

大学 授業

大学 授業

大学 授業

大学 授業

アルバイト

アルバイト

サークル

アルバイト

アルバイト

サークル

アルバイト

入学手続きの時に私の予定を聞いてから予約を取ってくれるというので、大学の授業の合間とバイトオフの日に通うようにしました。

午前中の大学の授業が終われば無料送迎バスで教習所へ・・ 午前中の教習が終われば無料送迎バスで帰り、大学へ・・

なんて予定で通いました。


